

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	This is for her
Startdato:	14-10-2017
Slutdato:	24-10-2017
Antal opførelser:	10

Navn på stedet:	Teater FÅR302
Vejnavn:	Toldbodgade
Husnr.:	6
Postnr.:	1253
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	20000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Sofie Volquartz Lebech - tekst, instruktion og performance Pelle Skovmand - lyd og afvikling David Nicolas Abad - lys og afvikling Katrina Bugaj - performer Kasper Daugaard Poulsen - koreografisk konsulent
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>THIS IS FOR HER er en forestilling om tortur og terapi. På scenen er to kvinder. Et offer og en bøddel. En klient og en terapeut. Tortur og terapi er for to. Der er altid en anden person, som ofret skal fortælle sin historie til.</p> <p>Tortur handler om at ødelægge et menneskes tillid til andre mennesker. Det tager kun et øjeblik, men det tager et liv at komme tilbage til hverdagen igen. This is for her griber fat i torturojeblikkets undtagelsestilstand og i den langstrakte erindring, som torturofret gennemlever resten af livet.</p> <p>Forestillingen skabes til Får302s lille scenerum, der gør det muligt at komme helt tæt på fortællingen, helt tæt på ofret og bøddlen og krybe ind i deres virkelighed.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>THIS IS FOR HER præsenteres på Teater FÅR302, og vi vil bruge teatrets politiske og eksperimenterende profil til at nå ud til et bredt publikum, bestående af politisk og kulturelt interesserede i alle aldre.</p> <p>Til forestillingen udvikles flyer og plakater til distribution i byrum, på uddannelsessteder og caféer. Derudover kommunikeres direkte til gymnasier og andre relevante uddannelsessteder, til behandlingspersonale, politiske organisationer, højskoler og aftenskoler.</p> <p>Forestillingen bliver derudover synlig på Teater FÅR302's hjemmeside, via Teaterbilletter sæsonbroschure og hjemmeside. Det visuelle materiale udvikles i samarbejde med visuel designer Søren Meisner/Rød Font. Presse kontaktes via Teater FÅR302.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Sofie Lebech v/ producent Behind The Scenes
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	http://www.faar302.dk/forestilling/this-is-for-her/